**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1858

CDXXVI. Peter Rinow verkauft den Vicarien der Marienkirche in Stendal
Hebungen in Warburg, am 13. Juli 1481.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54890](#)

dictum Kaluen Seniorem Proconsulum pro nunc non in Consulatu plenarie Informati de promissorum veritate et de singulis articulis in dicto Brevi contentis per nos specialiter interrogatum Nec non recepto a memorata priorissa Juramento solito consveto de stando et parendo de ceteris mandatis sedis apostolice et sancte Ecclesie, Nos ergo Otto, decanus, prefatus extunc attendentes requisitionem huiusmodi fore iustum et consonam rationi, volentesque dictis dominabus ac monialibus dante domino ut tenemur iustitiam vigore dicti Brevis ministrare, eandem Dominam Heylew ygen, priorissam, ibidem presentem et coram nobis humiliter genu flexo absolucionem huiusmodi tam pro se quam pro aliis confororibus prefati monasterii In perpetuum petentem in forma ecclesie solita et consyeta ab omnibus sententiis et censuris ac penis, si quas propter ingressum huiusmodi forte incurrisse et quelibet earum incurrisset, eas et unamquamque earum absolvendas duximus atque absolvimus in dei nomine per presentes, Iniungentes eidem domine et priorisse et unicuique earum pro modo culpe penitenciam salutarem. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostras literas sive prefens publicum Instrumentum huiusmodi processum nostrum in se continentem exinde fieri et per Notarium publicum scribamque nostrum infra scriptum subscribi et publicari mandavimus nostrique sigilli appensione iussimus et fecimus communiri. Datum et Actum Stendal in prefato Monasterio sancte Catherine sub Anno a Nativitate Domini Millefimo quadringentesimo octuagesimo primo, Indictione Quarta decima, die veneris, Quinta Mensis Julii, Pontificatu Sanctissimi in Christo Patris et Domini, nostri Domini Sixti divina providentia Pape Quarti Anno decimo, presentibus ibidem supradictis dominis Lamberto Benedicti, plebano, et Petro Holthuse[n], perpetuo Vicario in Ecclesia sancti Nicolai Stendaliensis, predicte Halberstadenis dioce[seos], testibus, ad premissa rogatis pariter et debite requisitis.

Et ego Johannes Lorize, Clericus Halberstadenis dioce[seos], Publicus Sacra Imperiali auctoritate Notarius. Quia dictarum literarum Apostolicarum sive Brevis Apostolici productioni et presentacioni ac receptioni omnibusque alis et singulis premissis dum sicut premititur, per venerabilem circumspetum Dominum Ottone[m] de Spegke, decanum Ecclesie Sancti Nicolai Stendaliensis presatum et coram eo fierent et agerentur, una cum prenominatis . . . testibus prefens intersui, eaque sic fieri, vidi et audivi; Idcirco prefens publicum instrumentum per alium fidelem scriptum exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hac publicam formam redigi. Ea quoque et notis meis solitus una cum prenominati domini Decani sigilli appensione signavi rogatus et requisitus.